
;

t

§l

nil
tl
rl
tl
il

H

l
l
l

l

Výročni zpráva

Nadace Michaela Kocába

20í 1

Nadace Michaela Kocába

Nádvorní 244t1,171OO, Praha - Troja

lČ: 2649099 - Čislo úětu: 4671657001 / 55oo i

Nadace Michaela Kocába je zřízena zakládací listinou z 26. dubna 2OO1. Od 20, února roku

2002, zapsána v nadaěním rejstříku Městského soudu v Praze v oddílu N, vložce éislo 424.



;l

A. Zpráva o ěinnosti v roce 20íí

Činnost nadace spočívala v organizaci a financování dlouhodobého projektu "Amálie", dále

poskytla 2 nadaóní příspěvky.

Základní jmění nadace k 31 .12.201 1 29.000.000 Kč

Bankovní a hotovostní účtv

Učty k31.12.2011

Základni jměn í nadace, depozitn í účet 29.000.000 Kč

Běžný účet č, 4671657001/5500 1 ,018.000 Kč

Hotovostní pokladna 7.000 Kč

Celkem 30.025.000 Kč

Příimv

Výnosy (příjem z úroků za rok 2011|, celkem 839-000 Kč

- Po celý rok2011 probíhal dlouhodobý projekt "Amálie":

Výdaje spojené s projektem, ceIkem za 2011 106 000 Kč

- Nadační příspěvky:

Příjemce: Univerzita Karlova v Praze
Collegium Europaeum - knižní projekt: Petr Hlaváček et al,,

(ln)tolerance v evropských dějinách (Europaeana Pragensia 3),

Praha 201 1 . Schváleno správní radou nadace dne 15.3.201 1 .

20.000 Kč

Příjemce: Alena Jančíková. Schváleno správní radou nadace dne

15.3.2o11.

20.000 Kč

Dary celkem 40.000 Kč

- Náklady související se správou nadace:

Běžné výdaje urěené k zajištění provozu nadace 50.000 Kč

Mzdové náklady 2011, celkem 144.000 Kč

Náktady celkem 194.000 Kě



B. Složení orgánů nadace

Správní rada Nadace Michaela Kocába působila v roce 2011 ve složení:

Michael Kocáb (Předseda)

Alfréd kocáb
Darja Kocábová
Natálie kocábová
Jan Nedvěd

Dozorčí rada Nadace Michaela Kocába působila v roce 2011 ve složení:

Věra Velkoborská (Předsedkyně)

Aleš Nejedlo

C. Zpráva o nadačních příspěvcích

Pravidlo pro omezení nákladů souvisejících se správou nadace dle článku 18 statutu

nadace, tedy, že celkové roční náklady nadace, související s její správou nesmějí překročit 2
o/o z nadačního jmění podle jeho stavu k 31. prosinci 2011, bylo dodženo neboť celkové
uýdaje představují částku 194.000 Kč, tj. 0,6 % nadačního jmění.

Přehled majetku a závazků nadace shrnují hospodářská rozvaha a výkaz zisku a
ztrát.

Vavřinec Hutka.

ředitel Nadace Michaela kocába

Michael Digitally signed by Michael Kocáb
DN: c=CZ, o=Nadace Michaela
Kocába LlČ 26490099], ou= 1,

cn=Michael Kocáb,
serialNumber=P402829
Date: 20'l 4.0 5.25 23:48:22 +02' 0O'

Kocáb



ROZVAHA pro nev.ýděleěné organizace
kedni: 31 .12-2OLL (v celých tisících Kč)
lČ: 26490099
Název a sídlo účeítí jednotky

Nadace Michaela Kocába
Nádvorní ].
Praha 71

17]-00

Právní íoíma účetní jednotky

Nadace

Předmět podnikání Podpisov,ý záznam

označ. AKTIVA
B. KráLkodobý majetek ce],kem (B.I.+B.I1.+B.III.+B.VI.)
B.III. Krátkodobý finanění majeLek celkem (souč. B.IíI.t. až B.III.8.)
B.III.1. Pokladna

3. Uět,y v bankách
AKTIvA cnlxpi.t (A. + B.)

označ. PAsIvA
A. vlasE,ní zdroje celkem (A.I.+A.II.)
A. I. ,Jmění celkem (gouč. A.I.1. až A.I.3.)
A. I. 1. vlaslní jmění

2. Fondy
A. rI. Výsledek hospodaření celkem (souč. A.II.1. až A.TI.3.)

r. Účec výsJ.edku hospodaření
3. werozdělený zisk, neuhrazená zEtáEa minulých let

B. Cizí zdroje celkem (B.I.+B.IL+B.III.+B.vI .)
B.III. Krátkodobé závazky celkem (souč. B.III.1. až B.III.23.)

5. Zaměsf,nanci
7. Závazky k instit,ucím soc. zabezpečení a veř. zdrav. poj.

22. Dohadné Úěty pasíwní
PASIVA (A. + B.)

v p}ném rozsahu

Sestaveno dne: t8 . 6 . 2012
Osoba odpovědná za účetnictví (méno a podpis)

Osoba odpovědnáza úřntní Ávérku (jméno a podpis)

tel.: linka:

začátek obd.
29 525
29 525

7
29 5rs
29 525

zaěátek obd.
29 5oL
29 1,15

29 000
175
326
6a2

-276
24
24

4
12

29 525

Konec obd,
30 025
30 025

7
30 018
30 025

Konec obd.
29 999
29 L,75

29 000
1"7 5
g24
498
326

26
26

8

4
L4

30 025

Wobm v MahU Fofu dudb - M.fuddb,..



VYKAZ ZISKU A ZTRAW pro nev,ýdělečné organizace
kedni: gt .l2.201,1, (v celých tísících Kě)
lČ: 2649oo99
Název a sídlo účetní jednotky

Nadace Michaela Kocába
Nádvorní 1
Praha 71

1710 0

Právní forma účetní jednotky

Nadace

předmět podnikání

Uznacenr
A. I.

1.
A. II.

o

A. I]T.
o

10.
12.

A. v.
2l-
24.

Oznaě.
B. Iv.

15.

D.

v plném rozsahu
Sestavenodne: t8 . 6 .2Ol2
Osoba odpovědná za účetnictví (méno a podpis)

Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)

linka:tel.:

Podpisorný záznam

NÁKLADY Hlavní čin.
Spotřebované nákupy ce]_kem (souč. A.í.l. až A.I.4.) 6
Spotřeba materiálu 6
služby celkem (souě. A. II.5. až A. IT.8. ) 148
o§tatní služby 148
o6obní náklady celkem (souč. a.II].9. až A.III.].3.) L44
Mzdové náklady 10?
Zákonné sociální pojištění 36
Zákonné sociální náklady 1
ostat,ní náklady celkem (souč. A.V. l'l . až A.v.24 . ) 42
Dary 40
,Jiné ostalní náklady 2
NÁKL. CELK. (A.I.+A.II.+A.TII.+A.IV.+A.v.+A.vI.+A..vII.+A.vIII.) 34o

vÝnosv Hlavní čin.
o§taEní výnosy celkem (souě. g.Iv.1,2. až B.Iv.18.) 839
Úroky 839
výnosy CEIJKEM (B.I.+B.II.+B.III.+B.lV.+B.V.+B.vI.+B.vI1.) B39

výsI. ho§pod. před zdaněním (vfulosy cEi.K. - mÁrr,epy cpr,r.) 499
Výsledek hospodaření po zdanění (C. - 34.) 499

Hosp. čin.
0

0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0

Hosp. čin.
0

0

0

0

0

Ce}k. čin.
6

6

148
1_4 8

144
To7

36
1

42
40

2
340

Celk. čin.
839
839
839

499
499

v@ v r6nňu FoRM §tldio - Úw.lďm*Udb.e


	Výroční zpráva 2011_1
	Výroční zpráva 2011_2
	Výroční zpráva 2011_3
	Výroční zpráva 2011_4
	Výroční zpráva 2011_5

